

# Oversikt over folkehøgskoler som tar inn elever under 18 år skoleåret 2025-2026

Informasjon nedenfor er gitt av skolene og det er anbefalt at søker tar direkte kontakt med skolen det gjelder, for mer informasjon om opptakskriterier ved den enkelte skole.

Skole:	Generell aldersgrense:	Tar inn 16-åringer på disse linjene	Tar inn 17-åringer på disse linjene e?	Kriterier for opptak under 18 år
<b>Agder folkehøgskole</b>	18 år		Kan vurderes	17-åringer må vise at de er modne nok. Det må avtales med foreldre.
<b>Bakketun Folkehøgskole</b>	18 år	Gaming Aktiv, Kunsthåndverk, Teater og scenekunst, Musikk og lydproduksjon	Gaming Aktiv, Kunsthåndverk, Teater og scenekunst, Musikk og lydproduksjon	Vi vurderer fortløpende hvor mange vi tar inn i forhold til det totale antallet.
<b>Bjerkely Folkehøgskole</b>	18 år	Vi har ingen spesielle opptakskrav, men prioriterer søkere over 18 år. Er søker under 18, vil skolen ta kontakt med vedkommende.	Vi har ingen spesielle opptakskrav, men prioriterer søkere over 18 år. Er søker under 18, vil skolen ta kontakt med vedkommende.	Modenhet og en tydelig interesse for faget de velger.
<b>Danvik Folkehøgskole</b>	18 år			Rektors godkjenning, samtykke fra foreldre, og at man fyller 18 år i løpet av skoleåret.
<b>Elverum Folkehøgskule</b>	18 år			At man blir 18 år i løpet av skoleåret
<b>Evje Folkehøgskole</b>	16 år	Alle	Alle	Ingen
<b>Fjordane Folkehøgskule</b>	18 år		Vi kan gjøre unntak på alle linjer	Motivasjon for å gå på skulen
<b>Folkehøgskolen Nord-Norge</b>	16 år			

<b>Folkehøgskolen Sørlandet</b>	18 år	Kan vurderes fortløpende, ta eventuelt kontakt.	Elever som fyller 18 i løpet av skoleåret kan søke på alle linjer. Øvrige vurderes fortløpende	Elevene vurderes fortløpende og vi ser om vi kan tilpasse en skoleplass.
<b>Haugetun Folkehøgskole</b>	18 år		Ved noen tilfeller dersom linjelærer har en søker under 18 år som de tenker kan passe inn i resten av kullet.	Må klare seg selv i folkehøgskole-hverdagen, passe inn med resten av elevene i klassen
<b>Helgeland Folkehøgskole</b>	18 år			Gjør en individuell vurdering.
<b>Kristiansand folkehøgskole</b>	18 år			Kontakt skolen, så tar vi et intervju og vurderer søkere som ikke fyller 18 år i løpet av skoleåret
<b>Lundheim Folkehøgskole</b>	18 år	Ja, kontakt skolen	Ja, kontakt skolen	Vi har i hovedsak 18 års grense, er man under må man gjerne søke! Kontakt skolen ved spørsmål.
<b>Malangen folkehøgskole</b>	18 år			Eget intervju med rektor og linjelærer hvis søker er 18 søker
<b>Manger Folkehøgskule</b>	16 år	"Brassband", "Rytmask linje" og "Musikk, bu og fritid"	"Brassband", "Rytmask linje" og "Musikk, bu og fritid"	Ein god og avklarande samtale med søkjar og føresette
<b>Molde folkehøgskole</b>	18 år	Fotball linjene	Fotball linjene	
<b>Musikkfolkehøgskolen Viken</b>	17 år			
<b>Nordfjord folkehøgskule</b>	18 år	Vi kan ta inn 16-åringar på alle linjer utanom Friluftsliv/Jakt og fiske-linja.	Vi kan ta inn 17-åringar på alle linjer utanom Friluftsliv/Jakt og fiske-linja.	Ingen spesielle. Vi har sjelden søkarar under 18.
<b>Numedal folkehøgskole</b>	16 år	Vi vurderer passende linje etter søknad og samtale med søkerne.		Motivasjon, interesser, grunn for søknad og modenhet.
<b>Oslofjord fhs</b>	18 år		Unntaksvis på alle linjer	Egnet. Vi tar en prat pr telefon.

<b>Pasvik folkehøgskole</b>	18 år	Vi kan ta inn 16-åringene på alle våre linjer	Vi kan ta inn 17-åringene på alle våre linjer	Vi vurderer den enkelte søker. Søkere over 18 år vil bli prioritert.
<b>Peder Morset fhs</b>	18 år			Særskilt vurdering
<b>Ringerike folkehøgskole</b>	17 år		Alle, dersom man fyller 18 år i løpet av skoleåret.	Dersom man fyller 18 år i løpet av skoleåret.
<b>Rødde folkehøgskole</b>	18 år		Vi tar inn 17-åringene på alle linjer dersom det er hensiktsmessig. Det vurderes i hvert enkelt tilfelle.	
<b>Rønningen Folkehøgskole</b>	18 år	I utgangspunktet må man være fylt 18 år, men har i enkelte tilfeller gjort unntak.	I utgangspunktet må man være fylt 18 år, men har i enkelte tilfeller gjort unntak.	Vi gjennomfører en opptakssamtale med søkere under 18 år, hvor vi kartlegger modenhet og motivasjon. Forelder/foresatt deltar også.
<b>Sagavoll folkehøgskole</b>	18 år			Hovedregel er at elevene må fylle 18 ila skoleåret
<b>Setesdal Folkehøgskule</b>	18 år	Aktivt Friår 16-18 år	Alle, hvis de fyller 18 år ila skoleåret, og gjerne etter intervju	
<b>Sjøholt folkehøgskole</b>	16 år			
<b>Skogn folkehøgskole</b>	18 år		Alle	Elev må fylle 18 innen utgangen av skoleåret
<b>Sogndal fhs</b>	18 år	Vi tar inn 16-åringene på alle linjer hvis de skriver litt om motivasjonen sin i søknaden.	Vi tar inn 17-åringene på alle linjer hvis de skriver litt om motivasjonen sin i søknaden.	
<b>Solbakken Folkehøgskole</b>	18 år	Det er ingen spesifikke.	Det er ingen spesifikke.	Må vurderes i hvert enkelt tilfelle. Vi ønsker dog å være åpen for at det kan komme noen søkere under 18 år.

<b>Solborg folkehøgskole</b>	18 år			Vurderes individuelt (f.eks opp mot utenlandstur).
<b>Sunnmøre</b>	18 år			Må fylle 18 år i løpet av skuleåret
<b>Torshus fhs</b>	16 år			
<b>Trondheimsfjord folkehøgskole</b>	18 år		Vurderes på alle linjer	Egnet til et år på folkehøgskole
<b>Trøndertun Folkehøgskole</b>	18 år			Tar opp elever under 18 år etter samtale med søker og foresatte.
<b>Valdres Folkehøgskole</b>	16 år			Prioriterer søkere over 18 år, men tar inn 16 åringer på alle linjer unntatt Paragliding.
<b>Vefsn Folkehøgskole Toppen</b>	18 år			Må fylle 18 i løpet av første semester.
<b>Ålesund folkehøgskole</b>	18 år		REIS bo og fritid	Tilrettelagt behov